
Uchwała Nr  XL/326/2022 
Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośń Kościelna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz. 1079, poz.1561 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 , art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1709, poz.1692, poz. 1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 47.382.285 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  29.691.597 zł 

2) majątkowe w wysokości 17.690.688 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  59.356.145  zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości   30.485.236 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 28.870.909 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości    61.000  zł, 

2)  celowe w wysokości  259.200 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 79.200 zł, 

b)  zadania inwestycyjne w kwocie 180.000  zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 11.973.860  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 9.148.256 zł, 

2) przychodami  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych z roku 2020 i 2021 ) 1.096.700 zł, 

3) wolnych środków,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 1.728.904 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13.125.604 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.151.744 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu  zaciągniętych  kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  gminy w kwocie 9.148.256 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
1.151.744 zł,  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  106.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 103.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2.  Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 35.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 35.000  zł na 
działanie mające na celu realizację lokalnej międzyselektywnej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 2.356.874 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 2.356.874 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 2.000 zł i wydatki w kwocie 2.000 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 757.815 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 5 . 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 593.330 zł,  wydatki – 593.330 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo  12 748 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  12 748 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

  30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 12 718 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

020 Leśnictwo   2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

02001 Gospodarka leśna   2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  2 600,00

Własne

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/326/2022   

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

600 Transport i łączność  1 152 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   192 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

  192 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

60016 Drogi publiczne gminne   960 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

  13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  922 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   382 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   382 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

  28 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

   290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  354 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

720 Informatyka   73 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  73 042,00

72095 Pozostała działalność   73 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  73 042,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  73 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  73 042,00

750 Administracja publiczna   10 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   10 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   10 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 13 973 941,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

 3 144 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  3 016 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   6 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   49 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   66 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

  2 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

 3 408 344,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 450 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   601 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   106 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   181 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

  4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  4 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 5



0410 Wpływy z opłaty skarbowej   80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

 7 168 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  7 138 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   29 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

758 Różne rozliczenia  9 166 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 7 612 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 612 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 544 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 544 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   696 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

80101 Szkoły podstawowe   1 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   351 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   189 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  162 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

80104 Przedszkola   343 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   113 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  194 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

852 Pomoc społeczna   485 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85216 Zasiłki stałe   144 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  144 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   85 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   67 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  67 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

855 Rodzina   11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

  7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 395 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 356 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

 2 356 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

90095 Pozostała działalność   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

 41 100 217,00

  73 042,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   118 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   77 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  77 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   41 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  41 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

600 Transport i łączność  3 486 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

 1 868 046,00

60016 Drogi publiczne gminne  3 486 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

 1 868 046,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

 1 868 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

 1 868 046,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 11



6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

 1 618 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

720 Informatyka   294 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  294 699,00

72095 Pozostała działalność   294 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  294 699,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  294 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

  294 699,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

 4 049 875,00

 2 162 745,00

 45 150 092,00

 2 235 787,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa   8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

71035 Cmentarze   8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji

  8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

  8 000,00

   0,00

   0,00

   0,00

  8 000,00

   0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna   44 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   44 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Poroz. z AR

Bieżące

Ogółem bieżące

Bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 13



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  44 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

  1 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  1 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

855 Rodzina  2 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

 2 144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 14



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

  34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

   0,00

 2 224 193,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 224 193,00

   0,00

 43 332 410,00

  73 042,00

 4 049 875,00

 2 162 745,00

 47 382 285,00

 2 235 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo  19 278 602,00   550 213,00   550 213,00    0,00   550 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  18 728 389,00  18 728 389,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

  12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   319 500,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 500,00   309 500,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  309 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   309 500,00   309 500,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  18 418 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  18 418 889,00  18 418 889,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 4 603 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 603 393,00  4 603 393,00    0,00    0,00    0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

 1 096 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 096 700,00  1 096 700,00    0,00    0,00    0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

 12 718 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 718 796,00  12 718 796,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   528 213,00   528 213,00   528 213,00    0,00   528 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości   528 213,00   528 213,00   528 213,00    0,00   528 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  9 172 726,00   917 602,00   917 602,00    0,00   917 602,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 255 124,00  8 255 124,00  2 935 796,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   420 622,00   420 622,00   420 622,00    0,00   420 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   420 622,00   420 622,00   420 622,00    0,00   420 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

Wydatki majątkowe

obsługa długu inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów.

z tego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/326/2022   

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  8 680 104,00   424 980,00   424 980,00    0,00   424 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 255 124,00  8 255 124,00  2 935 796,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 980,00   14 980,00   14 980,00    0,00   14 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 4 397 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 397 311,00  4 397 311,00    0,00    0,00    0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 1 868 046,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 868 046,00  1 868 046,00  1 868 046,00    0,00    0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

 1 067 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 067 750,00  1 067 750,00  1 067 750,00    0,00    0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

  922 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   922 017,00   922 017,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 143 000,00   718 000,00   718 000,00    0,00   718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 000,00   425 000,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 143 000,00   718 000,00   718 000,00    0,00   718 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 000,00   425 000,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   97 109,00   97 109,00   97 109,00    0,00   97 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   102 891,00   102 891,00   102 891,00    0,00   102 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   163 000,00   163 000,00   163 000,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

  425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   425 000,00   425 000,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   167 350,00   167 350,00   165 250,00   157 250,00   8 000,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   159 350,00   159 350,00   157 250,00   157 250,00    0,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   157 250,00   157 250,00   157 250,00   157 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71035 Cmentarze   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

720 Informatyka   437 067,00   90 363,00   4 431,00    0,00   4 431,00    0,00    0,00   85 932,00    0,00    0,00   346 704,00   346 704,00   346 704,00    0,00    0,00

72095 Pozostała działalność   437 067,00   90 363,00   4 431,00    0,00   4 431,00    0,00    0,00   85 932,00    0,00    0,00   346 704,00   346 704,00   346 704,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 431,00   4 431,00   4 431,00    0,00   4 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4307 Zakup usług pozostałych   62 332,00   62 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4309 Zakup usług pozostałych   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  10 710,00   10 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  1 890,00   1 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  294 699,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   294 699,00   294 699,00   294 699,00    0,00    0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  52 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 005,00   52 005,00   52 005,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  4 977 935,00  4 977 935,00  4 625 935,00  3 642 881,00   983 054,00    0,00   352 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

  222 000,00   222 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   218 000,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

 4 354 935,00  4 354 935,00  4 350 935,00  3 490 881,00   860 054,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 787 214,00  2 787 214,00  2 787 214,00  2 787 214,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   173 551,00   173 551,00   173 551,00   173 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   461 934,00   461 934,00   461 934,00   461 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  66 182,00   66 182,00   66 182,00   66 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

  15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  57 054,00   57 054,00   57 054,00    0,00   57 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

  2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   376 000,00   376 000,00   246 000,00   152 000,00   94 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

753 Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75310 Fundusz Emerytur Pomostowych    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  533 647,00   233 647,00   203 647,00   45 000,00   158 647,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   533 647,00   233 647,00   203 647,00   45 000,00   158 647,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   10 147,00   10 147,00   10 147,00    0,00   10 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

  300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

  850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

  850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   320 200,00   140 200,00   140 200,00    0,00   140 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   320 200,00   140 200,00   140 200,00    0,00   140 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

4810 Rezerwy   140 200,00   140 200,00   140 200,00    0,00   140 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

  180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  13 996 730,00  13 996 730,00  11 171 937,00  9 327 593,00  1 844 344,00  2 483 224,00   341 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  8 131 389,00  8 131 389,00  6 742 450,00  5 777 474,00   964 976,00  1 151 867,00   237 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

 1 151 867,00  1 151 867,00    0,00    0,00    0,00  1 151 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  237 072,00   237 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   703 302,00   703 302,00   703 302,00   703 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   44 000,00   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   726 000,00   726 000,00   726 000,00   726 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  120 000,00   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   103 500,00   103 500,00   103 500,00    0,00   103 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   34 750,00   34 750,00   34 750,00    0,00   34 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   233 209,00   233 209,00   233 209,00    0,00   233 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   131 920,00   131 920,00   131 920,00    0,00   131 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   132 000,00   132 000,00   132 000,00    0,00   132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   28 630,00   28 630,00   28 630,00    0,00   28 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  271 167,00   271 167,00   271 167,00    0,00   271 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

  11 800,00   11 800,00   11 800,00   11 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 911 172,00  3 911 172,00  3 911 172,00  3 911 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 4



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  261 200,00   261 200,00   261 200,00   261 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

 1 116 754,00  1 116 754,00   496 632,00   422 262,00   74 370,00   605 122,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  605 122,00   605 122,00    0,00    0,00    0,00   605 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   74 732,00   74 732,00   74 732,00   74 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   57 000,00   57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 375,00   2 375,00   2 375,00    0,00   2 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   27 450,00   27 450,00   27 450,00    0,00   27 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  12 545,00   12 545,00   12 545,00    0,00   12 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

   800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   270 430,00   270 430,00   270 430,00   270 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  13 500,00   13 500,00   13 500,00   13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  1 847 125,00  1 847 125,00  1 595 384,00  1 228 036,00   367 348,00   201 665,00   50 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  201 665,00   201 665,00    0,00    0,00    0,00   201 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  50 076,00   50 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   234 488,00   234 488,00   234 488,00   234 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   189 000,00   189 000,00   189 000,00   189 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  26 900,00   26 900,00   26 900,00   26 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   13 700,00   13 700,00   13 700,00    0,00   13 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 5



4430 Różne opłaty i składki   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  61 248,00   61 248,00   61 248,00    0,00   61 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

   300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

  3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   710 048,00   710 048,00   710 048,00   710 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  47 000,00   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80107 Świetlice szkolne   549 371,00   549 371,00   527 882,00   484 785,00   43 097,00    0,00   21 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  21 489,00   21 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   74 351,00   74 351,00   74 351,00   74 351,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  9 900,00   9 900,00   9 900,00   9 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  12 797,00   12 797,00   12 797,00    0,00   12 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

  1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   376 234,00   376 234,00   376 234,00   376 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  22 500,00   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   544 807,00   544 807,00   542 807,00   313 709,00   229 098,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   250 292,00   250 292,00   250 292,00   250 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   14 428,00   14 428,00   14 428,00   14 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   43 242,00   43 242,00   43 242,00   43 242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  5 747,00   5 747,00   5 747,00   5 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  6 098,00   6 098,00   6 098,00    0,00   6 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   46 557,00   46 557,00   46 557,00    0,00   46 557,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 440,00   7 440,00   7 440,00    0,00   7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  24 117,00   24 117,00   24 117,00    0,00   24 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   442 839,00   442 839,00   441 339,00   369 374,00   71 965,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   289 374,00   289 374,00   289 374,00   289 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   19 000,00   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   53 000,00   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   34 050,00   34 050,00   34 050,00    0,00   34 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  9 315,00   9 315,00   9 315,00    0,00   9 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

   500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  400 453,00   400 453,00   338 536,00   323 597,00   14 939,00   60 933,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  60 933,00   60 933,00    0,00    0,00    0,00   60 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

   984,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  7 939,00   7 939,00   7 939,00    0,00   7 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   261 597,00   261 597,00   261 597,00   261 597,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

  903 435,00   903 435,00   426 350,00   408 356,00   17 994,00   463 637,00   13 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  463 637,00   463 637,00    0,00    0,00    0,00   463 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  13 448,00   13 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   60 516,00   60 516,00   60 516,00   60 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  8 616,00   8 616,00   8 616,00   8 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 510,00   8 510,00   8 510,00    0,00   8 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  3 484,00   3 484,00   3 484,00    0,00   3 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   317 424,00   317 424,00   317 424,00   317 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

  21 800,00   21 800,00   21 800,00   21 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   143 000,00   143 000,00   77 000,00   11 147,00   65 853,00   60 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   138 000,00   138 000,00   72 000,00   11 147,00   60 853,00   60 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

  60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

   147,00    147,00    147,00    147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   37 353,00   37 353,00   37 353,00    0,00   37 353,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  1 353 676,00  1 353 676,00   885 896,00   465 464,00   420 432,00    0,00   467 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

   300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

  203 000,00   203 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   195 000,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 8



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   7 680,00   7 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   7 680,00   7 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   144 480,00   144 480,00    480,00    0,00    480,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

   480,00    480,00    480,00    0,00    480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   144 000,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   448 126,00   448 126,00   444 626,00   373 637,00   70 989,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

  3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   283 894,00   283 894,00   283 894,00   283 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   25 343,00   25 343,00   25 343,00   25 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  7 400,00   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

  7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  7 539,00   7 539,00   7 539,00    0,00   7 539,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4480 Podatek od nieruchomości    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

  1 650,00   1 650,00   1 650,00    0,00   1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

   500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  27 427,00   27 427,00   27 427,00   4 427,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 255,00   1 255,00   1 255,00   1 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

   172,00    172,00    172,00    172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   117 600,00   117 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne   117 600,00   117 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   92 063,00   92 063,00   92 063,00   87 400,00   4 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   68 000,00   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 9



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 100,00   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 500,00   12 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 800,00   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  1 663,00   1 663,00   1 663,00    0,00   1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

  10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3240 Stypendia dla uczniów   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

  12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3240 Stypendia dla uczniów   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   62 044,00   62 044,00   62 044,00   18 444,00   43 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

  11 700,00   11 700,00   11 700,00   4 000,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

  4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4580 Pozostałe odsetki    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   14 944,00   14 944,00   14 944,00   14 444,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 150,00   2 150,00   2 150,00   2 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

   294,00    294,00    294,00    294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

  30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 154 119,00  3 004 619,00  3 004 619,00   182 090,00  2 822 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 500,00   149 500,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2 356 874,00  2 356 874,00  2 356 874,00   182 090,00  2 174 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   95 632,00   95 632,00   95 632,00   95 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 10



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 100,00   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   34 505,00   34 505,00   34 505,00   34 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 853,00   1 853,00   1 853,00   1 853,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 171 874,00  2 171 874,00  2 171 874,00    0,00  2 171 874,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  2 910,00   2 910,00   2 910,00    0,00   2 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

  35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   647 245,00   497 745,00   497 745,00    0,00   497 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 500,00   149 500,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   412 745,00   412 745,00   412 745,00    0,00   412 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  149 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 500,00   149 500,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

  20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   895 726,00   895 726,00   145 726,00    0,00   145 726,00   750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   805 726,00   805 726,00   145 726,00    0,00   145 726,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

  660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   133 705,00   133 705,00   133 705,00    0,00   133 705,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych   12 021,00   12 021,00   12 021,00    0,00   12 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

  90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   478 984,00   132 083,00   60 083,00   22 000,00   38 083,00   50 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00   346 901,00   346 901,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   110 083,00   110 083,00   60 083,00   22 000,00   38 083,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

  50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 083,00   20 083,00   20 083,00    0,00   20 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność   368 901,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00   346 901,00   346 901,00    0,00    0,00    0,00

3240 Stypendia dla uczniów   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

  346 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   346 901,00   346 901,00    0,00    0,00    0,00

 56 987 306,00  28 255 688,00  22 733 083,00  13 872 369,00  8 860 714,00  3 343 224,00  1 243 449,00   85 932,00    0,00   850 000,00  28 731 618,00  28 731 618,00  3 282 500,00    0,00    0,00

w tym:

Dział

Wydatki razem

Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące z tego

Poroz. z JST

z tego

z tego Wydatki majątkowe

wydatki jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów.

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność   139 291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 291,00   139 291,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   139 291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 291,00   139 291,00    0,00    0,00    0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

  139 291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 291,00   139 291,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  5 355,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  5 355,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

  5 355,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  144 646,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00   5 355,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 291,00   139 291,00    0,00    0,00    0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem środków,o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna   44 800,00   44 800,00   44 800,00   44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   44 800,00   44 800,00   44 800,00   44 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   37 475,00   37 475,00   37 475,00   37 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 407,00   6 407,00   6 407,00   6 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

   918,00    918,00    918,00    918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 393,00   1 393,00   1 393,00   1 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 393,00   1 393,00   1 393,00   1 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 393,00   1 393,00   1 393,00   1 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  2 178 000,00  2 178 000,00   253 825,00   212 850,00   40 975,00    0,00  1 924 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wydatki jednostek
budżetowych

Zlecone

z tego

z tego Wydatki majątkowe z tego

z tego Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń

obsługa długu inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów.

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 12



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 144 000,00  2 144 000,00   219 825,00   212 850,00   6 975,00    0,00  1 924 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne  1 924 175,00  1 924 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 924 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 336,00   43 336,00   43 336,00   43 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   168 370,00   168 370,00   168 370,00   168 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 144,00   1 144,00   1 144,00   1 144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 644,00   5 644,00   5 644,00    0,00   5 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

  1 331,00   1 331,00   1 331,00    0,00   1 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 224 193,00  2 224 193,00   300 018,00   259 043,00   40 975,00    0,00  1 924 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

       w złotych 
Limit wydatków majątkowych w 2023 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finanowania 

Dofinansowanie  Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2023 (8+9+10) 
dochody własne 

jst 
Dochody  jst          oraz  

kredyty i  pożyczki  
Środki pochodzące z 

innych źródeł -krajowe  
Środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 

Zadanie z dofinansowaniem 
z programu / projektu: 

11 
1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 

1 O10 O1043 6050 
Rozbudowa sieci 
wodociągowych na terenie 
gminy. 

309 500,00 309 500,00 232 125,00 232 125,00 77 375,00  Inicjatywa lokalna  Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

2 O10 O1044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnych  na terenie 
gminy. 

165 500,00 165 500,00 124 125,00 124 125,00 41 375,00  Inicjatywa lokalna Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

3 O10 O1044  6050  
6370 

Budowa oczyszczalni 
ścieków w Niewodnicy 
Kościelnej 

7 100 000,00 7 050 325,00 1 908 925,00 1 908 925,00 5 141 400,00  

Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych (I edycja) 
Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

4 O10 O1044 6050  
6370 

Budowa infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej w 
miejscowości Barszczówka  

3 406 364,00 3 406 364,00 233 968,00 233 968,00 3 172 396,00  
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych (I edycja) 

Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

5 O10 O1044 6100 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie części 
wsi Tołcze i Trypucie  

837 000,00 96 700,00 0,00 0,00 96 700,00  Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych Urząd Gminy       w 

Turośni Kościelnej  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



6 O10 O1044 6050  
6370 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na obszarze 
obejmującym część 
miejscowości Niewodnica 
Kościelna " Północny  
Wschód " w rejonie ulic 
Trakt Napoleoński i 
Dąbrowskiego  

6 979 360,00 2 979 360,00 348 968,00 348 968,00 2 630 392,00  
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych (I edycja 

Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

7 O10 O1044   6050  
6100 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Niewodnicy 
Kościelnej  w rejonie ulic 
Dąbrowskiego i Topole   

4 206 500,00 2 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 000 000,00  Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych Urząd Gminy       w 

Turośni Kościelnej  

8 O10 O1044   6050  
6370 

Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej we  
wsiach Borowskie Michały, 
Borowskie Skórki, Bojary i 
Stoczki    

2 920 640,00 1 920 640,00 146 032,00 146 032,00 1 774 608,00  
Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji 
Strategicznych (I edycja 

Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

9 600 60014 6300 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na: przebudowę 
z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1504B na 
odcinku od drogi 
wojewódzkiej Nr 678 do 
mostu na rzece Turośnianka 
(z wyłączeniem m. Niecki i 
Iwanówka oraz odc. od  km 
0+000 do km 0+600). 

139 291,00 139 291,00 139 291,00 139 291,00    Powiat Białostocki 

10 600 60016 6050 Przebudowa ul.  Leśnej w 
Niewodnicy Koryckiej  1 598 742,00 1 517 578,00 771 789,00 771 789,00 745 789,00  Rądowy Fundusz Rozwoju 

Dróg Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Baciuty 
Kolonia   

2 874 220,00 2 820 100,00 1 947 509,00 1 947 509,00 872 591,00  Rądowy Fundusz Rozwoju 
Dróg Urząd Gminy 

12 600 60016 6050  
6370 

Przebudowa ul. Wygoda w 
Baciutach  2 981 650,00 981 650,00 59 633,00 59 633,00 922 017,00  

Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych (PGR) 
Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

13 600 60016 6057  
6059 

Budowa drogi gminnej nr 
106658B w miejscowości 
Barszczówka  

2 935 796,00 2 935 796,00 1 067 750,00 1 067 750,00  1 868 046,00 Program  Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020  Urząd Gminy       w 

Turośni Kościelnej  

14 700 70005 6060 Zakup gruntów 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

15 700 70005 6060 
Zakup udziału w  działce  nr 
geod. 240/6 i 133/5 
położonych  w Niewodnicy 
Kościelnej . 

550  000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00    Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



16 720 72095 6057  
6059 

Rozwój e-usług w gminach 
Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego  

346 704,00 346 704,00 30 000,00 52 005,00  294 699,00 Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 
Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

17 754 75412 6060 
Zakup samochodu 
ratowniczo - gaśniczego 
jednostce OSP Turośń 
Kościelna. 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

18 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne  180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00    Urząd Gminy       w 

Turośni Kościelnej  

19 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na 
terenie gminy Turośń 
Kościelna  

115 000,00 115 000,00 105 000,00 105 000,00 10 000,00  Inicjatywa lokalna  Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

20 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na 
terenie gminy Turośń 
Kościelna w ramach 
funduszu sołeckiego  

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00    Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

21 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działek 
gminnych na cele sportowo 
- rekreacyjne                      ( 
fundusz sołecki).  

346 901,00 346 901,00 346 901,00 346 901,00    Urząd Gminy       w 
Turośni Kościelnej  

Razem: 37 927 668,00 28 870 909,00 1 901 516,00 10 223 521,00 16 484 643,00 2 162 745,00 x x 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13 125 604,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 096 700,00 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 0,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 728 904,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 10 300 000,00 

Rozchody ogółem:  1 151 744,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 401 744,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 750 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 Wysokości środków przypadających na dane sołectwo w 2023 roku 

  w złotych 

Lp. Nazwa sołectwa 
Wysokość środków przypadających na 

dane sołectwo w 2023 roku 

1 Baciuty 24 041,00 

2 Baciuty Stacja 19 555,00 

3 Baciuty-Kolonia 22 316,00 

4 Barszczówka  20 015,00 

5 Bojary 15 587,00 

6 Borowskie Cibory, Olki, Wypychy 17 887,00 

7 Borowskie Gziki 14 896,00 

8 Borowskie Michały 18 462,00 

9 Zalesiany 24 329,00 

10 Borowskie Skórki  12 423,00 

11 Zawady 17 082,00 

12 Borowskie Żaki 13 804,00 

13 Chodory 18 922,00 

14 Czaczki Małe 13 516,00 

15 Czaczki Wielkie  18 290,00 

16 Dobrowoda 18 922,00 

17 Dołki 15 011,00 

18 Iwanówka 22 891,00 

19 Juraszki 17 715,00 

20 Lubejki 17 657,00 

21 Markowzczyzna 26 457,00 

22 Niecki 24 789,00 

23 Niewodnica Korycka 48 485,00 

24 Niewodnica Kościelna 57 515,00 

25 Piećki 13 286,00 

26 Pomigacze 28 125,00 

27 Stoczki 15 586,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



28 Tołcze 22 718,00 

29 Topilec 16 277,00 

30 Topilec-Kolonia 13 056,00 

31 Trypucie  27 435,00 

32 Turośń Dolna 31 000,00 

33 Turośń Kościelna I 41 065,00 

34 Turośń Kościelna II 28 700,00 

Łącznie  757 815,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

    w złotych  
  Dotacje 2023 r   

Dla jednostek sektora fin. publ. 
Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej  92109  § 2480       -     
660.000,00 zł.  660 000,00  

2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej                     92116   § 2480     
-     90.000,00 zł.  90 000,00  

3 Powiat Białostocki 60014 § 6300-         139.291,00 zł, 

 
Powiat Białostocki 85311 § 2710 -            5.355,00 zł,  

144 646,00   

 Razem 144 646,00 750 000,00  

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 
Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c.          80104§ 2540 -                         
201.665,00 zł.  201 665,00  

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 
Kościelnej                                                           80103§ 2540 -                         
605.122,00 zł.                                                 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy 
Kościelnej                                                                                                                                                                            
80149 § 2540 -                       60.933,00 zł. 

 666 055,00  

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej   80101§ 2540 -                  
1.151.867,00 zł,                                               

2 

Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej   80150 § 2540 -                   
463.637,00 zł,         

1 615 504,00 

 

3 
Zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi realizowane w 
drodze zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 85154§ 
2820 - 60.000zł 

60 000,00  
 

4 
Zadania z zakresu kultury fizycznej zlecene do realizacji podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych 92605§ 2820 - 
50.000zł 

50 000,00  
 

 Razem: 110 000,00 2 483 224,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów  
 własnych oświatowych jednostek budżetowych w 2023 roku 
    w złotych  
   DOCHODY 593 330 

801   Oświata i wychowanie  593 330 
 80101  Szkoły podstawowe  93 330 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 080 

  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych o podobnym 
charakterze                                                                                                   
                                                                                               

77 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  250 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  15 000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  500 000 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
200 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000 
  0830 Wpływy z usług 260 000 
   WYDATKI 593 330 

801   Oświata i wychowanie  593 330 
 80101  Szkoły podstawowe  93 330 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500 
  4240 Zakup środków dydaktycznych  i książek 29 700 
  4270 Zakup usług remontowych 11 530 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  500 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
  4220 Zakup środków żywności 488 000 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A736BE4-7EAA-4E8F-8754-3617B51DAC14. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



